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KARTA ZGtOSZENIA ZESPOtU

Nazwa zespotu
Kategoria konkursowa
1.
Skfad zespotu
(imie i nazwisko, klasa, 2.
instrument)
3.
4,
5.
6.
Opiekun
lub kierownik zespotu,
kontakt (e-mail, tel.)
Szkota
delegujaca zespot
(petna nazwa,
dane teleadresowe)
1.
Wykonywane utwory
konkursowe
(imie i nazwisko 2.
kompozytora, opcjonalnie
tez
autora opracowania, 3.
tytut, czas trwania)
Data i podpis kierownika zespotu
Data i podpisy petnoletnich
uczestnikéw/ opiekunéw prawnych
niepetnoletnich uczestnikdéw




